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CULTURE GENERALE 
 

     

CEJM Culture économique, juridique et 
managériale - BTS 1e année. 
Pochette Reflexe Edition 2025 

Arcuset, 
Baranes 

Nathan 
Technique 

 

9782095051297 27,90 € 

MATHEMATIQUES      

ANGLAIS Polycopiés     

MATIERES  
PROFESSIONNELLES 
 
 

Processus 1 – Contrôle et traitement 
comptable des opérations 
commerciales. A jour PCG 2025 
BTS CG 1re et 2e années  
Édition 2024-2025 Parution le 
25/06/2024 
 
Processus 2 – Contrôle et 
production de l’information 
financière. A jour PCG 2025  
BTS CG 1re et 2e années.  
Édition 2024-2025 Parution le 
25/06/2024 
 
Processus 3 – Gestion des 
obligations fiscales.BTS CG1ère 
année - Edition 2025 
 
Processus 4 – Gestion des relations 
sociales – BTS CG 1er et 2ème 
année. Edition  2023-2024 
 
Processus 5 – Analyse et prévision 
de l’activité. BTS CG 1e année.& 2e 
année 
Édition 2024 
  
 
Processus 7 – Fiabilisation  de 
l’information et système 
d’information comptable  
1ère et 2ème année -  Edition 2025 
 
Plan comptable générale – PCG – 
2025-2026 
 
 
 

DARLAY  
Christine  
 
 
 
 
 
DARLAY 
Christine 
 
 
 
 
 
G.ANTITOMASO, 
D.CLERC ,D.DARLAY, 
A.LARGUIER 
 
O. Brunet, S. Canler, 
O. Couret-Delègue, C. 
Darlay, M. Fiore, C. 
Tronquoy 
 
M.A Choukroum, A. 
Larguier, J. Retur, E. 
Taccone, R. Tombarel 
 
 
 
J ; GIL, J.P. 
GONZALEZ, 
A.PIRABEAU, 
R.TOMBAREL.  
 
 

Nathan 
Technique 

 
 
 
 
 

Nathan 
Technique 

 
 
 
 
 

Nathan Tehnique 
 
 
 

Nathan 
Technique 

 
 

Nathan 
Technique 

 
 
 
 

Nathan 
 

 
 
 

Foucher  

9782095035358 
 
 
 
 
 
 
9782095035365 
 
 
 
 
 
9782095035372 
 
 
 
 
9782095019051 
 
 
 
9782095034658 
 
 
 
 
 
9782095051334 
 
 
 
 
 

28,90 € 
 
 
 
 
 
 
28,90€ 
 
 
 
 
 
 
28,90 € 
 
 
 
 
28,90€ 
 
 
19,00€ 
 
 
 
 
 
28,90€ 
 
 
 
 
2,99€ 


